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VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR 2014 
 

 
 
Verksamhetsutveckling 
Förbundsstyrelsen inledde 2012 ett arbete med att ta fram ett måldokument för 
förbundet, där övergripande mål bryts ner i delmål med ökad konkretiseringsgrad. 
Dokumentet skall svara på frågan ”var vill SPSF vara om tio år”. Syftet är förbättra 
kvalitén i det dagliga beslutsfattandet genom att betona det långsiktiga perspektivet. 
 

 
Förbundsstyrelsen konfererar 

 
Ett annat projekt som pågår är framtagande av ”Handbok Kretsstyrelse”, som syftar 
till att bryta ner en kretsstyrelses stadgeenliga uppgifter till konkreta åtgärder och 
vara ett stöd för handläggningen.  
 
Ett funktionellt tävlingsreglemente är av fundamental betydelse. Därför infördes med 
upplaga 13 av SHB en ny och mer rationell struktur av regelverket. Konceptet 
innebär att beslutade ändringar införs i en ny upplaga vartannat år. På så sätt har 
Förbundet alltid ett aktuellt regelverk där editionsförvecklingar undviks. Under året 
har Regelkommittén ägnat den mesta tiden till att utveckla ett antal principiella 
frågeställningar inför upplaga 16 som träder i kraft den 1/1 2016. En av de viktigare 
frågeställningarna har varit ett eventuellt krav på att vapen skall förvaras i hölster 
eller väska när det inte används för skjutning eller i övrigt måste hanteras. 
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Liksom tidigare år har stor vikt lagts på informationsinsatser. Förbundsstyrelsen 
konstaterar att de landsdelskonferenser som infördes 2006 med anledning av 
organisationsfrågan fyller en funktion i sammanhanget. Detta då direktkontakt mellan 
Förbundsledningen och kretsarna möjliggör kommunikation. Föreningar och 
medlemmar har liksom tidigare år fått information via NP, föreningsutskick, hemsidan 
och e-postbaserade Nyhetsbrev som når 501 ”abonnenter”. 
 
Arbetet med att ta fram ett medlemsadministrativt program (MAP) har under året 
kommit igång med full kraft. Programmet skall ersätta dagens kanslisystem, 
årsrapporteringssystem och andra småsystem samt möjliggöra framtida utveckling. 
MAP skall vara Web-baserat, hålla en relevant säkerhetsnivå, kräva rimliga 
utbildningsinsatser och vara attraktivt för föreningarna att använda även för den 
löpande medlemsadministrationen under året.  
 
Den ursprungliga ambitionen, att MAP skulle vara operativt vid årsskiftet 2014/2015 
har tyvärr inte uppnåtts. Planerat ibruktagande datum är nu december 2015. Medel 
är avsatta för ändamålet.  
 
Arbetet med hemsidan har under året präglats av kontinuerligt förbättringsarbete 
såväl vad avser layout som funktioner.  
Förbundsledningen har liksom tidigare år lagt stor vikt vid ”extern information”. 
Således har samtliga riksdagsmän och samtliga polismyndigheter funnits med på 
sändlistan för ”Nationellt pistolskytte”. Vidare var Förbundet för åttonde året i rad 
representerat med fanvakt vid nationaldagsfirandet på Skansen. En medverkan av 
stort symbolvärde. 
 
 
På förekommen anledning har Förbundet antagit en policy med följande lydelse; Det 
är inte förenligt med medlemskap i förening tillhörande Svenska Pistolskytteförbundet 
att samtidigt vara medlem i organisation som associeras med organiserad brottslig 
verksamhet. Med organisation som associeras med organiserad brottslig verksamhet 
avser SPSF en organisation som uppfyller av Europeiska Unionen uppställda kriterier 
för detta. 
 
Miljöfrågor 
Förbundet har en lång tradition vad avser hantering av miljöfrågorna. Ett konsekvent 
och långsiktigt arbete inleddes 2003 då Förbundet tog initiativet till ett utökat 
samarbete rörande dessa frågor inom ramen för Skytteorganisationernas 
Samarbetsdelegation (SOS). I SOS ingår Svenska Pistolskytteförbundet, Svenska 
Skyttesportförbundet, Svenska Skidskytteförbundet och Svenska Svartkruts Skytte 
Federationen. Svenska Dynamiska Sportskytteförbundet - IPSC Sverige adjungeras 
när frågor av gemensamt intresse står på dagordningen. Detta resulterade i att 
organisationerna sedan dess standardmässigt skriver gemensamma remissvar. De 
båda vitböckerna ”Om bly och alternativ till bly i ammunition vid skytte” och ”Om bly i 
kulfång” har tillkommit på gemensamt initiativ. Publikationerna, liksom Förbundets 
Miljövetenskapliga råd, bidrog i hög grad till att det totalförbud mot bly i ammunition 
som enligt plan skulle ha trätt i kraft den 1 januari 2008 hävdes. Förbundet har 
sedermera kompletterat dessa publikationer med ett kontrollprogram och ett 
informationsblad om hantering av hälsorisker relaterade till användning av bly vid 
utomhusskytte. 
 
Under processens gång har Förbundet skaffat sig en för skytterörelsen viktig 
kompetens avseende miljöfrågor. Dessutom har Förbundsledningen skapat 
ytterligare resurser i form av det Miljövetenskapliga rådet och vår, med 
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Skyttesportförbundet gemensamma miljöhandläggare Janne Kjellsson. Den senare 
utgör en viktig resurs för föreningarna när de råkar ut för miljörelaterade problem.  
Förbundsledningen bevakar kontinuerligt utvecklingen vad gäller miljöfrågorna. 
 
En oroande trend är att frågan om bly i kulammunition börjar få förnyad aktualitet. 
Inom och runt FN och EU finns starka krafter som vill klassa bly som ett gift som 
snarast måste fasas ut. Diskussionen om skadligheten med bly i viltkött är naturligtvis 
inte relevant för oss, men risken för ”samlade grepp” från politiskt håll är oroande. 
 
Vapenlagstiftningsfrågor 
Förbundsledningen har under året, liksom föregående år, ägnat mest tid och kraft åt 
att försöka lösa problemet med polismyndigheternas licenshantering. Med stöd av 
Vapenlagens bestämmelse att det fordras synnerliga skäl för tillstånd att inneha 
enhandsvapen införde polismyndigheten i Västra Götaland år 2010 en ny praxis. 
Denna praxis, som dessvärre spritt sig till fler polisdistrikt, innebär att föreningsintyget 
inte bedöms vara tillfyllest för att styrka aktivitetskravet. I stället kräver man in 
tävlingsresultat. Detta har lett till ett flertal godtyckliga bedömningar varför 
Förbundsledningen under året tvingats bistå ett stort antal medlemmar i 
överklagandeärenden. Förbundets inställning är att begreppet synnerliga skäl, som 
inte är tillämpligt på folksporten pistolskytte, måste ersättas med begreppet särskilda 
skäl samt att det av lagstiftningen klart måste framgå vad som krävs för att få tillstånd 
att inneha enhandsvapen. Detta har Förbundsledningen konsekvent framfört i sina 
kontakter med berörda myndigheter. 
 
Förbundet har under året i samverkan med SvSF, SSSF och IPSC Sverige träffat 
representanter för RPS i syfte att föreningsintygets värde skall återställas. 
 
 
 
Relationer Försvarsmakten 
Förbundsstyrelsen har fortsatt sina ansträngningar att stärka Förbundets status som 
Frivillig försvarsorganisation. Grunden lades när Förbundet 2005 fick i uppdrag att 
utbilda ett antal Försvarsmakts-instruktörer (FMI) att ställas till Försvarsmaktens 
förfogande. Förbundets status höjdes avsevärt genom Försvarsmaktsinstruktörernas 
goda insatser. Under året har FMI vid 24 tillfällen medverkat i GU-F (Grundutbildning 
frivillig avtalspersonal) och då utbildat sammanlagt 88 elever i vapentjänst pistol. 
Våra FMI har genomgående erhållit goda vitsord för sina insatser. Då GU-F 
utbildningen kommer att öka avsevärt i framtiden har under året ytterligare tre FMI 
utbildats. Vidare har 20 FMI genomgått repetitionsutbildning. Totalt disponerar 
Förbundet sammanlagt 35 högt kvalificerade FMI. Dessa har kvalitetssäkrats genom 
Markstridsskolans försorg. 
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Utbildning av Försvarsmaktsintruktörer 
 
Förbundet har också, tillsammans med Skyttesportförbundet, ett uppdrag att utbilda 
ammunitionsmän för Hemvärnets behov. Intresset har varit stort och sammanlagt 25 
aspiranter har rekryterats för uppgiften. Ur denna kader har under året sex 
ammunitionsmän utbildats till instruktörer. 
 
Liksom de två senaste åren har SPSF 2014 fått Rikshemvärnschefens uppdrag att 
stödja hans ”utbildningskontroll pistol”. I år uppdrog styrelsen åt Stockholmskretsen 
att stödja Livgardet i Kungsängen. Tävlingsgrenarna var Militär Snabbmatch samt en 
tillämpad form av fältskjutning. 46 Hv-soldater deltog i pistolgrenarna. 
 
Förbundet stödde också Försvarsmaktens Idrotts- och Friskvårdsenhet (FMIF) 
genom att uppdra åt Uppsalakretsen att genomföra Försvarsmaktsmästerskap 
(FMM) Pistolfältskjutning, vilket genomfördes tillsammans med en nationell 
fältskjutning i Uppsala. 
 
Förbundsledningen har målmedvetet arbetat för att stärka Förbundets roll som frivillig 
försvarsorganisation. Dessa ansträngningar har således krönts med framgång vilket 
innebär att Förbundets status som frivillig försvarsorganisation höjts markant. Vidare 
kan noteras att Förbundet från och med år 2011 erhåller organisationsstöd fullt ut i 
likhet med övriga frivilliga försvarsorganisationer. 
 
Förbundet har liksom tidigare år varit representerat vid Folk & Försvars traditionella 
konferens i Sälen. Försvarsinformationen bedrivs liksom tidigare främst genom 
medlemstidningen NP. 
 
Medlemsutveckling 
Förbundet rapporterade den 31/12 2014 totalt 16 904 aktiva skyttar1. Detta innebär 
en ökning jämfört med motsvarande tidpunkt föregående verksamhetsår.  
 

                                            
1
 Inrapporterade t.o.m. 2015-05-05. Cirka 50 föreningar har ännu ej rapporterat. 
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Rekrytering 
Under den senaste sjuårsperioden har Förbundet kunnat glädja sig åt en nettoökning 
på drygt 2 700 aktiva medlemmar. Detta är helt föreningarnas förtjänst. All rekrytering 
sker och måste ske lokalt. Nyrekryteringen är av direkt avgörande betydelse för 
Förbundets framtid. Förbundsledningen kommer därför att göra vad den kan för att 
stöda föreningarnas rekrytering. Uppmärksamhet behöver ägnas 
ungdomsverksamheten och rekryteringen av kvinnor 
Den största utmaningen för nyrekryteringen, främst i de mer tätbefolkade delarna av 
landet, är inte att hitta nya intresserade som vill grundutbilda sig utan att motivera 
dessa att stanna och övervinna de trösklar som finns i utvecklingen som skytt. Allt för 
många hoppar av när guldmärkesserierna inte kommer så snabbt som individen 
förväntar sig. Ett närliggande problem är också de som tröttnar på grund av 
svårigheterna inom licensområdet. 
 

 
Det är det som händer ute i föreningarna som är den verkliga verksamheten 

 
En rekryteringsfrämjande åtgärd är att säkerställa att föreningarna har tillgång till 
utbildade instruktörer. De under året vidtagna åtgärderna inom utbildningsområdet 
ger möjlighet till utbildning av föreningsinstruktörer på bred front. 
 
En annan viktig faktor är att föreningarna har möjlighet att belöna sina 
föreningsfunktionärer och instruktörer för det avgörande ideella arbete dessa lägger 
ner. Det var därför Förbundsledningen till jubileumsåret 2011 instiftade 
Jubileumsmedaljen.  
 
Ekonomi 
Förbundets ekonomi är stabil och styrelsen är fast besluten att bibehålla denna 
stabilitet. 
 
Samarbete 
Förbundet har under året samarbetat med övriga skytteorganisationer främst inom 
ramen för Skytteorganisationernas samarbetsdelegation (SOS). Samarbetet, som 
kännetecknats av en konstruktiv anda, har huvudsakligen haft inriktning mot miljö- & 
vapenlagstiftningsfrågor. 
 
Ett annat viktigt samarbetsorgan utgör nätverket Svenskt Forum för Jakt, Skytte och 
Vapenfrågor som bildades år 2008. Nätverket består av företrädare för 
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skytteorganisationerna, jägarorganisationerna, handeln och industrin och har visat 
sig vara ett effektivt instrument för samfällt agerande i gemensamma frågor. 
 
Samarbetet med övriga frivilliga försvarsorganisationer sker inom ramen för 
Frivilligorganisationernas Samarbetskommitté (FOS). Inom FOS hanteras frågor av 
gemensamt intresse för medlemsorganisationerna och informationsutbyte mellan 
dessa. Bland annat har FOS under året utarbetat och lämnat underlag till 
Försvarsutredningen inför försvarsbeslutet, vilket lämnade tydliga avtryck. 
 
På det internationella planet är förbundet engagerat i The World Forum on Shooting 
Activities (WFSA). Forumet samlar jakt- skytte- och näringslivsorganisationer från 
hela världen, och representerar över 100 miljoner utövare. Faktainsamlande, 
informationsutbyte och medverkan på internationella konferenser organiserade av  
 

 
Från WFSA årsmöte 

 
FN och EU är hörnstenar i WFSA verksamhet. Då hoten mot vår verksamhet ofta har 
internationellt ursprung anser förbundsstyrelsen att vårt arbete också måste vara det. 
 
Den internationella ledningen och samordningen av PPC sker genom World 
Association PPC 1500 (WA 1500). Här fastställs det internationella regelverket och 
tävlingsprogrammet, inklusive fördelning av VM och EM. 
 
Utbildning 
Den 2012 inledda rekonstruktionen av Förbundets utbildningsorganisation har under 
året följts upp i enlighet med den plan som antogs år 2011.  
 
Riksinstruktörerna har samlats för att utbyta erfarenheter och utveckla verksamheten.  
 
Under året har två särtryck ur Kretsinstruktörspärmen producerats. Dessa har rönt 
stor uppskattning i medlemsleden.  
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Tävlingsverksamhet 
Under året har Förbundet genomfört mästerskapstävlingar och Rikstävlingen på 
hemortens banor i enlighet med bilaga.) 
 

 
Särskjutning från ett Fältskytte-SM, var som helst, vilket år som helst 

 
Internationell tävlingsverksamhet 
Under året har Nordiskt mästerskap i fältskjutning (med deltagande av Sverige, 
Norge och Danmark) genomförts varvid vårt landslag skördat stora framgångar (se 
bilaga) Vidare har ett antal svenska skyttar, även här med framgång, deltagit i 
Europamästerskapen i PPC i Norge. 
 

 
Svenska skyttar på PPC-EM i Norge 2014 
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Styrelsens sammansättning 
Förbundsstyrelsen har haft följande sammansättning 
 
   Vald av  Mandattid  
   Förbundsmötet till Förbundsmötet 
 
 
 
Förbundsordförande 
 

 
 
Stefan Kristiansson, Stockholm 2014  2015 
 
Styrelseordförande 
 

 
 
Mike Winnerstig, Stockholm 2014  2015 
 
Ordinarie ledamöter 
 
 

 
 
Anders Khemi, Boden  2014  2016 
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Bertil Johansson, Åsa  2014  2016 
 
 

 
 
John-Åke Andersson, Mariannelund 2014  2016 
 
 

 
 
Peter Hjortstam, Alingsås 2014  2016 
 

 
 
Lars T. Andersson, V:a Frölunda 2014  2016 
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Claes-Håkan Carlsson, Karlstad 2013  2015 
 

 
 
Bertil Johansson, Bjuv  2013  2015 
 

 
Nils-Anders Ekberg, Huddinge 2013  2015 
 

 
 
Lena Sjögren, Borlänge  2013  2015 
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Göran Lindskog, Härnösand 2013 
 2015 
 
 
Suppleanter 
 

 
 
Susanne Svensson, Falköping 2014  2016 
 

 
 
Per-Anders Svensson, Vinslöv 2014  2016 
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Bengt Flodin, Boden  2013  2015 
 

 
 
Jim Eriksson, Ilsbo  2013  2015 
 
 
 
 
Förbundsordförande 
Förbundsordförande har varit 
Stefan Kristiansson 
 
Styrelsen 
Ordförande i styrelsen har varit Mike 
Winnerstig. Sekreterare och 
huvudföredragande har varit Mats 
Stoltz. Adjungerad har varit Bo Walger. 
 
Styrelsen har under året sammanträtt 
sex gånger. 
 
Verkställande utskottet har bestått av 
Lars T Andersson, Claes- Håkan 
Carlsson, Nils-Anders Ekberg, Anders 
Khemi och Mike Winnerstig. 
Ordförande i VU har varit Nils-Anders 
Ekberg (9/6-31/12) I utskottets 
sammanträden har Bo Walger 
(adjungerad) och Mats Stoltz 
(sekreterare) deltagit. Verkställande 
utskottet har under året sammanträtt 
fyra gånger. 
 

Tävlingskommittén har bestått av Nils-
Anders Ekberg (ordförande), Bengt 
Flodin, John-Åke Andersson och Björn 
Svensson. 
 
Regelkommittén har bestått av Bo 
Walger (ordförande), Nils-Anders 
Ekberg, Anders Khemi och Lena 
Sjögren. 
 
Utbildningskommittén har bestått av 
Claes-Håkan Carlsson (ordförande), 
Peter Hjortstam och Bertil Johansson 
(Bjuv) 
 
Förvaltningskommittén har bestått av 
Mats Stoltz (ordförande), Gunnar Tysk 
och Lars-Eric Plantin. 
 
Teknisk expert har varit Bertil 
Johansson (Åsa) 
 
Presstalesman har varit Mike 
Winnerstig 
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Förbundets överklagandenämnd har 
bestått av Claes Linder (ordförande), 
Gunnar Tysk och Birgitta Rundberg. 
 
Revisorer 
Revisorer har varit auktoriserade 
revisorn Lars Lundkvist och revisorn 
Peter Ohlsson med auktoriserade 
revisorn Bo Ceder och revisorn Eija 
Andersson som suppleanter. 
 
Representanter i andra 
organisationers styrelser 
Under verksamhetsåret har Förbundet 
varit representerat enligt följande; 
Skytteorganisationernas 
samarbetsdelegation (SOS): Stefan 
Kristiansson, Mike Winnerstig och 
Mats Stoltz. Centralförbundet Folk och 
Försvars Representantförsamling; 
Mats Stoltz. World Association PPC 
1500 (WA 1500): Nils-Anders Ekberg 
och Björn Svensson. 
 
Förbundets kansli 
Vid förbundskansliet tjänstgjorde under 
året generalsekreterare Mats Stoltz, 
biträdande generalsekreterare Bo 
Walger, kansliföreståndare Teresa 
Engström och kansliassistent Yvonne 
Ericsson. Under december tjänstgjorde 
även Nils-Anders Ekberg, med avsikt 
att han från 1/1 2015 skall tjänstgöra 
som generalsekreterare. 
 
Tidningen Nationellt Pistolskytte 
(NP) 
Medlemstidningen Nationellt 
Pistolskytte (NP). Tidningen kom under 
2013 ut med fyra nummer och sändes 
ut till samtliga aktiva skyttar. På 
sändlistan står även samtliga 
riksdagsmän och polismyndigheter. 
Med en upplaga på 18 000 exemplar 
är NP Sveriges största skyttetidning. 
Andra viktiga informationskanaler är 
Förbundets hemsida, kansliets krets- 
och föreningsutskick samt General-
sekreterarens nyhetsbrev. 
 
Anslutna föreningar 
Antalet anslutna föreningar den 31 
december 2014 var 500. 
 

Årsavgift 
Enligt Förbundsmötesbeslut betalade 
varje förening en grundavgift om 600 kr 
samt därutöver 260 kr för varje aktiv 
medlem (baserat på årsrapport 2013). 
Detta belopp inkluderar 
årsprenumeration på NP och premie 
för ansvars- och olycksfallsförsäkringar 
 
Pistolskyttekortet 
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TÄVLINGSVERKSAMHETEN 2014 

 

1. Rikstävlingen på hemortens banor 

2014 års rikstävling genomfördes 10 maj till 8 juni. 

Totalt deltog 307 (284) föreningar med 5460 (5124) starter. 

1709 plaketter och 1357 hederspriser delades ut i den individuella tävlingen. 

183 lag deltog vilket var en ökning jämfört med föregående år (173).  

I lagtävlingen har 93 plaketter och 21 hederspriser delats ut. 

Totalt har priser till ett värde av 152 873 kr delats ut. 

 

 

2. Rikstävlingen med luftpistol 

Årets rikstävling för ungdomar genomfördes under 1 december 2014 - 28 februari 2015. 

Antalet starter var 72 (80) en minskning med 8 starter jämfört med föregående år. 

 

Klass Antal 

 

 

 

3. Svenskt mästerskap i precisions- och fältskjutning 

Östergötlands pistolskyttekrets stod som arrangör för SM i precisions- och fältskjutning. 

Tävlingarna genomfördes i Västra Husby och 3 - 6 juli.  

 

Antal starter i precisionstävlingen var 682 (ökning med 184) och i fältskjutning 1498 

(ökning med 501). Totalt 2180 starter, vilket innebar en ökning med 685 jämfört med 

fjolåret. 

 

Antalet deltagande lag var i precision 68 (68) och i fält 209 (150), 277 218 (218) vilket 

innebar en ökning med 59. 

 

Svenska Mästare 

Precisionsskjutning 

 

Vapengrupp A  (152 deltagare) 

Ind  Mattias Hällgren, Psk Svea Ing 1 

Lag  Lövsta Skf 

 

Vapengrupp B  (166 deltagare) 

Ind  Ralf Linder, Arvidsjaurs Psk 

Lag  Atlas Copco Psk 

 

Vapengrupp Dam C  (39 deltagare) 

Ind Maria Prandl-Norrgård, Salems Pk 

Lag Lidköpings Psf 

  

9 11 

11 17 

13 24 

15 12 

17 4 

20 3 

25 1 

Totalt 72 
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Vapengrupp C  (225 deltagare) 

Ind Johan Ahlbeck, Torna Hällestads Psk 

Lag Torna Hällestads Psk 

 

Vapengrupp Jun C  (11 deltagare) 

Ind Pontus Schmidt, Örebro Pistol-och Sportskytteklubb 

Lag Gagnef-Mockfjärds Psk 

 

Vapengrupp Vet Y C  (45 deltagare) 

Ind Lennart Rehnström, Stockholmspolisens Skf 

 

Vapengrupp Vet Ä C  (44 deltagare) 

Ind Bengt Pettersson, Kullens Psk 

 

Veteraner Lag SAAB Pk  

 

Fältskjutning 

 

Vapengrupp A  (297 deltagare) 

Ind Johan Ahlbeck, Torna Hällestads Psk 

Lag Torna Hällestads Psk 

 

Vapengrupp B  (254 deltagare) 

Ind Fredrik Stenström, Visby Nationalbeväring 

Lag Lidköpings Psf 

 

Vapengrupp Dam C  (52 deltagare) 

Ind Linda Svensson, Råsbo Psk 

Lag Salems Pk 

 

Vapengrupp C  (470 deltagare) 

Ind Patrik Månsson, Eslövs Skyttegilles Pk 

Lag Lidköpings Psf 

 

Vapengrupp R  (288 deltagare) 

Ind Mattias Thomsson, Johannishus Psk 

Lag Atlas Copco Psk Lag 

 

Vapengrupp Jun C  (13 deltagare) 

Ind Pontus Schmidt, Örebro Pistol-och Sportskytteklubb 

Lag Örebro Pistol-och Sportskytteklubb 

 

Vapengrupp Vet Y C  (63 deltagare) 

Ind Våge Strålin, Arvika Psk 

 

Vapengrupp Vet Ä C  (61 deltagare) 

Ind Ragnar Olsson, Fjugesta Psk 

 

Veteraner Lag Fjugesta Psk 
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4. Svenskt mästerskap i Magnumfältskjutning 

SM i magnumfältskjutning arrangerades av Hagfors-Uddeholms Psk, Torsby Psk och 

Storfors Psk 9 – 10 augusti. Antalet individuella starter var 448 (403), en ökning med 45 

jämfört med fjolåret. Antalet lag var 70 (63). 

 

Svenska Mästare 

 

Vapengrupp M1, SA .41 - .44  (55 deltagare) 

Ind Gunnar Karlsson, Eskilstuna HeVF 

Lag Borås Ps, lag 1 

 

Vapengrupp M2, DA .41 - .44  (56 deltagare) 

Ind Jano Mikaj, Katrineholms Pk 

Lag Eskilstuna HeVF 

 

Vapengrupp M3, SA .357  (52 deltagare) 

Ind Jano Mikaj, Katrineholms Pk 

Lag Skurups Psf 

 

Vapengrupp M4, DA .357  (87 deltagare) 

Ind Andreas Johansson, Eskilstuna HeVF 

Lag Lidingö Ssk 

 

Vapengrupp M5, Frigrupp 9 mm - .455 (70 deltagare) 

Ind David Annertorn, Borås Ps 

Lag Hällefors Psk 

 

Vapengrupp M6, 9 mm - .455 Auto  (58 deltagare) 

Ind Conny Olsson, Eskilstuna HeVF 

Lag Eskilstuna HeVF 

 

Vapengrupp M7, .357-.44  (70 deltagare) OBS! RM 

Ind Conny Olsson, Eskilstuna HeVF 

Lag Lidingö Ssk 

 

 

5. Svenskt mästerskap i Militär snabbmatch 

Östergötlands pistolskyttekrets stod som arrangör för SM i Militär snabbmatch. Tävlingen 

genomfördes i Linköping 2 juli.  

 

Vapengrupp A   (65 deltagare) 

Ind Pär Hylander, Laholms Psk 

Lag Piteå Pk 

 

Vapengrupp B   (81 deltagare) 

Ind Jonas Fyrpihl, Sp Ljungby 

Lag Atlas Copco Psk 

 

Vapengrupp C   (125 deltagare) 

Ind Pär Hylander, Laholms Psk 

Lag Atlas Copco Psk 

 

Vapengrupp Dam C   (21 deltagare) 

Ind Jenny Thomsson, Johannishus Psk 
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Lag Ingen tävling 

 

Vapengrupp Jun C   (7 deltagare) 

Ind Pontus Schmidt, Örebro Pistol-och Sportskytteklubb 

Lag Örebro Pistol-och Sportskytteklubb 

 

Vapengrupp Vet Y C   (22 deltagare) 

Ind Torben Rundqvist, Vårgårda Psk 

 

Vapengrupp Vet Ä C   (13 deltagare) 

Ind Claes Johansson, SAAB Pk 

 

Veteraner Lag Kalmar Pk 

 

 

6. Svenskt mästerskap i skidskytte 

Förbundsstyrelsen har beslutat att tävlingen tills vidare inte genomförs. Detta på grund av 

lågt deltagarantal och svårighet att hitta arrangörer. 

 

 

7. Svenskt mästerskap i springskytte 

Springskytte-SM arrangerades på uppdrag av Svenska Pistolskytteförbundet av I2 

skytteförening i samarbete med Karlstadspolisens idrotts- och skytteförening och gick av 

stapeln 13 september på Sörmons skjutbana. 50 skyttar, 7 lagtävlingslag och 8 stafettlag 

deltog. 

 

Svenska Mästare 
 

Individuellt 

D 21/35 3 deltagare  Tina Molin  Västbo Pk 

H J 4 deltagare Sebastian Råsbo Råsbo Psk 

H 21 6 deltagare  Lars-Olof Gävert I 2 Skf 

H 35 20 deltagare  Anders Beckman Stockholmspolisens Skf 

H 50 9 deltagare Lars Persson  I 2 Skf 

H 65 1 deltagare Owe Salomonsson Norrköpings Pk  

H 70 5 deltagare Kent Borlid  Rotebergs Sportklubb 

 

Lagtävling 

I 2 Skf lag 1(Robert Drottz, Lars Persson, Lars Palmgren) 

 

Stafett 

H 21 I 2 Skf lag 1(Robert Drottz, Lars Persson, Lars Palmgren) 

D J/H J Pk Picken (Robert Pollack, Magnus Pollack) 

 

 

8. Svenskt mästerskap i PPC  

Tävlingen arrangerades på uppdrag av Svenska Pistolskytteförbundet av Hagfors-

Uddeholms Pistolskytteklubb 25 juli – 27 juli med 384 (399) starter i 8 vapengrupper. 

 

Svenska mästare 

 

Revolver 1500    (64 deltagare) 

Jens O´Konor, Atlas Copco Psk 
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Pistol 1500   (70 deltagare) 

George Ekström, Linköpings Skf 

 

Open Match   (51 deltagare) 

Jens O´Konor, Atlas Copco Psk 

 

Standard revolver 3”   (34 deltagare) 

Erik Evebrink, Hagfors-Uddeholms Psk 

 

Standard revolver 6”   (23 deltagare) 

Thomas Svensson, Linköpings Skf 

 

Standard revolver 4”   (44 deltagare) 

Lennart Löfgren, Umeå Psk 

 

Standard pistol 5”   (42 deltagare) 

Jens O´Konor, Atlas Copco Psk 

 

Standard pistol 5” Fasta riktmedel. (56 deltagare) 

Rundqvist, Vårgårda Psk 
 

 

9. EM i PPC Svartskog, Norge 28-31 augusti 

 

Revolver 1500  

2:a plats Jens O´Konor, Atlas Copco Psk 

3:e plats Rundqvist, Vårgårda Psk 

 

Pistol 1500 

2:a plats Jens O´Konor, Atlas Copco Psk 

3:e plats Thomas Beck, Salems Pk 

 

Open Match 

1: a plats Johan Nilsson, Hagfors-Uddeholms Psk, Europamästare 

2:a plats Jonas Sjöberg, Linköpings Skf 

 

Distinguished Revolver 

3:e plats Torben Rundqvist, Vårgårda Psk 

 

Distinguished pistol 

2:a plats Jens O´Konor, Atlas Copco Psk 

 

Standard revolver 4” 

3:e plats Andreas Granberg, Piteå Pk 

 

Standard revolver 3” 

2: a plats Thomas Svensson, Linköpings Skf 

 

Föreningslag Revolver 

1:a plats Linköpings Skf (Jonas Sjöberg, Thomas Svensson) 

 

Föreningslag Pistol 

2:a plats Linköpings Skf (Thomas Svensson, George Ekström) 
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Landslag Pistol 

3:e plats Torben Rundqvist, Johan Östlund 

 

Landslag Revolver 

2:a plats Torben Rundqvist, Jens O´Konor 

 

 

10. Nordiskt mästerskap i fältskjutning 

Nordiska mästerskapet i fältskjutning genomfördes i Döderhult (Sverige), den 13 

september. 

 

Lagsammansättning:  Överledare Bo Walger 

Ledning: Marie Brunsson John-Åke Andersson  Ann-Marie Blomér 

 

Damer  Seniorer Juniorer 

 Ann-Kristin Jansson Christian Johansson Alexander Johansson 

 Liselott Såmark Thomas Hämäläinen Pelle Falk-Hedberg  

 Jennie Dahlberg Hans Granath Josefine Johansson 

 Veronika Ferdén Åke Nordin  Thomas Friberg 

 

Resultat 

Damer 

Sverige 252 träff  Norge 239 träff Danmark 216 träff 

Seniorer  

Sverige 272 träff  Danmark 259 träff  Norge 256 träff 

Juniorer 

Sverige 235 träff  Norge 232 träff Danmark 186 träff 

 

Individuella segrare 

Damer 

Veronika Ferden Sverige 86 träff 

Seniorer 

Christian Johansson Sverige 93 träff 

Juniorer 

Espen Magnussen Norge 86 träff 

 

11. Förbundets förtjänstmedaljer och förtjänstplaketter 

För mångårigt förtjänstfullt arbete för pistolskyttets främjande och för framstående 

medverkan vid genomförandet av SM-tävlingar m.m. har förbundets förtjänsttecken utdelats 

till följande personer: 

 

Förtjänstmedalj i guld 

Ulf Hansson, Vällingby 

Gunnar Andersson, Härnösand 

Mats Stoltz, Stockholm 

 

Förtjänstmedalj i silver 

Björn Ericson, Uppsala 

Lars T Andersson, Västra Frölunda 

 

Jubileumsmedalj 

Bengt-Anders Johansson, Smålandsstenar 

Olof Granander, Bromma 

Bengt Svensson, Tyresö 



8 

 

 

Förtjänstplaketter  

SM i precisions- och fältskjutning samt Militär snabbmatch i Västra Husby/Linköping 

Silverplakett  Bronsplakett 

Elmer Jansson  Mikael Nilsson 

Claes Johansson  Anita Anderberg 

Öje Malmqvist  Markku Korsberg 

Joachim Törnfeldt  Claes Nilsson 

Rolf Carlsson   

 

SM i springskytte i Karlstad 

Silverplakett  Bronsplakett 

Hans Törnevik  Lars-Erik Dahlman 

Lars Persson  Jonny Jonsson 

Ingeborg Palmgren  Håkan Eriksson 

   Henrik Jemtelius  

 

SM i Magnumfältskjutning i Hagfors 

Silverplakett  Bronsplakett 

Gunnar Björk  Alf Olsson 

Åke Johansson  Folke Weinholt 

Peter Piscator  Göte Zetterlund 

   Anita Olsson 

 

SM i PPC i Hagfors 

Silverplakett  Bronsplakett 

Roland Pettersson  Bo Johansson 

Johan Nilsson  Gunnar Gustavsson 

Anders Eriksson  Göte Zetterlund 

 

Årets Ungdomsledare 

Ingen utmärkelse utdelades. 

 

 

12. Rikstävlingen på hemortens banor 2014 

 

Antal starter m.m. 

 

 

Vgrp/Klass         1             2            3    Vet y         Vet ä         Totalt 2014     Totalt 2013 

Standardmedalj i silver 650 

Standardmedalj i brons 1210 

A 1 32 119 59 34 29 273 265 

A 2 17 81 44 25 27 194 192 

A 3 137 443 261 106 93 1040 981 

B 122 421 284 134 110 1071 998 

C 599 1052 383 317 208 2559 2372 

Dam C 75 141 45 11 10 282 276 

Jun C 35 6 0   41 40 

     Totalt 5460 5124 
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